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10 listopada odbyła się akademia z
okazji Narodowego Święta
Niepodległości. Uczniowie
zaprezentowali część artystyczną,
śpiewając pieśni patriotyczne, a
szkoła wzięła udział w akcji "Szkoła
do hymnu". O godzinie 11.11
wszyscy odśpiewali hymn
narodowy. Wybrani uczniowie
reprezentowali szkołę podczas
Powiatowych Obchodów Święta
Niepodległości, ucząc jednocześnie
patriotyzmu i historii.
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15 listopada w Zespole Szkół nr 1 w Szczytnie otwarto Ekopracownię, dzięki funduszom z
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. To nowoczesne miejsce z
roślinami, meblami i sprzętem multimedialnym, docenione przez dyrektora WFOŚiGW, Panią Hannę
Teodorowicz. Uroczystość uświetniło przecięcie czerwonej wstęgi, a teraz społeczność szkolna może
korzystać z tej przestrzeni do realizacji różnych przedsięwzięć. 

EUROPEJSKI DZIEŃ ZDROWEGO
ŻYWIENIA
8 listopada obchodzono "Europejski Dzień Zdrowego Żywienia".
Uczniowie stworzyli “piramidy zdrowego żywienia”, a za
zaangażowanie otrzymywali pyszne owoce. Klasy I TL i I TRb
spotkały się z dietetykiem, Panią Małgorzatą Miszkiewicz, aby
podkreślić znaczenie zdrowego odżywiania. Po spotkaniu
przeprowadzono quiz "Wiedzy Zdrowego Żywienia", a
zwyciężczynią została Emilia Klimek z klasy I TRb.
Przeprowadzono także konkurs plastyczny, w którym
wyróżniono prace Natalii Gut z I B i Karoliny Zbrzeźniak z III A.

NAUCZ SIĘ GIEŁDY Z SIGG
Koło Przedsiębiorczości "Przedsiębiorcza
Młodzież" zainaugurowało XXII edycję Szkolnej
Internetowej Gry Giełdowej (SIGG). Uczniowie
inwestują wirtualne środki w akcje, ETF-y i
kontrakty terminowe, korzystając z platformy
GPWtr@der. Gra, realizowana przez Fundację
im. Lesława A. Pagi i Giełdę Papierów
Wartościowych w Warszawie, umożliwia naukę
inwestowania, świadomość ryzyka oraz
decyzyjności na giełdowym rynku.

Nasza szkoła wzięła udział w akcji
"Szkoła pamięta". Uczniowie klas 4TL i
1TI odwiedzili stary cmentarz katolicki,
gdzie porządkowali teren, zapalili znicze i
odmówili modlitwę za zmarłych.
Dziękujemy za zaangażowanie!

SZKOŁA PAMIĘTA

DZIAŁANIA PROMUJĄCE KULTURĘ I ZDROWIE
W listopadzie w naszej szkole skoncentrowano się na kilku kluczowych
obszarach działań. Promowano spotkanie autorskie w Miejskiej Bibliotece
Publicznej, co wzbogaciło kulturalny aspekt edukacji. Ponadto, uczniowie
zdobywali wiedzę na temat Praw Dziecka oraz promowano zdrowy styl życia,
zwracając uwagę na odpowiedzialne podejście do zakupów w okresie Black
Friday i Cyber Monday. Szkoła również aktywnie uczestniczyła w obchodach
"Międzynarodowego Dnia Tolerancji" 16 listopada, promując szacunek dla
różnorodności i budowanie atmosfery akceptacji. Te różnorodne inicjatywy
miały na celu nie tylko poszerzenie wiedzy uczniów, ale także kształtowanie ich
postaw społecznych i wartości.


